
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Paulista - PB, 30 de Novembro de 2021. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULISTA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN00010/2021, que objetiva: 

Contratação, por meio de sistema de credenciamento do chamamento publico nº 02/2021, para os 

serviços de prestadores de serviço de Carpinteiro; com base nos elementos constantes da Exposição 

de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  

- JOSIKELYS DE SOUSA. 

108993384-37 

Valor: R$ 2.705,92 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

VALMAR ARRUDA DE OLIVEIRA 

Prefeito 


